
Projektuesi
: Datë: 19-09-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI1 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 9856
2 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanalegjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 6520
3 3.128/b Germim shkembi i coptuar me ekskavator 1.0 m³,shkemb, ne themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne mjet m3 3336
4 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanalegjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 6568
5 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanalegjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 399.2

SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH6 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur engjeshur me makineri m2 81567 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges,perhapur e ngjeshur me makineri m3 56908 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 89269 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur memakineri m2 6910 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur memakineri m2 534

SHUMA 2:
3. ANALIZA TEKNIKE11 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 7122.112 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2 7122.1

SHUMA 3:
4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE13 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 49014 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 1482

SHUMA 4:
5. PUNIME TE NDRYSHME15 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 46016 3.616 F V bordura betoni 12x25cm m 46017 3.624 H / Izolim me emulsion,        2 duar bitum m2 34218 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 460

SHUMA 5:
6. PUNIME HEKUR BETONI19 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 19.520 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 70

SHUMA 6:

7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME21 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 3522 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 23
SHUMA 7:

Seriali: 7D65137C-D748-4D00-BA3C-BA0D31B12571
"C.E.C GROUP" shpkOBJEKTI: RIKONSTRUKSION I RRUGA PERMET - LEUSE

PREVENTIV PUNIMESH



8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA23 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 2324 3.172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë 125 3.168 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copë 2326 3.184 F.V guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W3 ml 65027 3.924 F.v Sinjale "emër rruge" LxH e vogël 60x20 copë 228 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 44529 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 23
SHUMA 8:

9. PUNIME SHTRESASH 230 2.261 Shtrese rere m3        20.0031 2.261 Shtrese rere m3      164.70
SHUMA 9:

10. INSTALIME PER NDRICIM32 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur ml 40
SHUMA 10:

11. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE.
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE33 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 47534 3.952 FV tabela te ndryshme rrugore D=90cm copë 20

SHUMA 11:
12. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM35 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 26

SHUMA 12:

13. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

36 3.558 Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylleelektrike prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret) copë 5
SHUMA 13:

14. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E
NDERTESAVE37 2.703 Shtresë kalldrëmi me gur kave 15cm m2 709.9

SHUMA 14:
15. ANALIZA JASHTE LISTE38 An1 Prishje struktura prej betoni m3 3539 An2 F.V Ndricuesa  me  llamb  led 32 W copë 2340 An3 F.V puseta elektrike  pvc 40*40*40 kapak te forte RIC1084+1086 copë 2341 An4 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 3x1.5mm2 ml 25042 An5 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x6mm2 ml 46043 An7 Shirit Sinjalizues ml 460

SHUMA 15:

Preventivu
esi:

Totali

C.E.C GROUP sh.p.k Administrator Vangjush Mbriçe Investitori: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

*******************************

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontroolli ), min 3%, sipas
vendimit nr.216, datë 13.04.2023

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH

Shuma Analiza
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